Actiones
intellectus
quinq; mo
dis recipi
posunt.

Logitatio
nes intelle
ctus dicū
tur dētes.

Angeli su
giōres di
cuntur dē
ces.

Logitatio
nes nō de
bent eē ste
riles s̄ fru
ctum pro
merci.

Duo l̄ elo
quio requi
runtur.

Opā nīa
debent co
respōdere
affectioni
bus iterio
ribus.

Opera no
stra tales
debēt noi
ostendere
qles summe
Adalī p̄
nicū quid.

Per cog
itatiōes ab
mas anima
vniūt cōfī
cio.

Be hoc in
p̄ma part
q. 14. ar. 2⁹

Quātū
doctrīa re
quirit que
oīa i. s. fī
ma fūre
ut ex suis
monume
tis apper
Primo dī
eē p̄pō
tionata au
ditoribus.
2⁹ d̄ eē
charitatī
ua.
3⁹ debet eē
regularita

4⁹ perfec
ratua.

Mirra
gificat mor
tificat.
Turrī fi
gificat ora
tionē.

orationē. et supple dicā. **L**tota pulchria es amica mea: et macula nō est in te. **N**ā si ecclia fīm oīa sua requiri pulchritudinē: pl̄chritudo sua d̄z eē totalis. **C**Est aut̄ diligēter notādū q̄ pulchritudo dicta de ecclesia: ipsa nō d̄z referri ad actualē actuū: ut talis sit: s̄z ad statu: nō q̄ talis sit: s̄z q̄ talis d̄z eē: ut semp̄ pfectē debeat: pp̄ q̄ op̄z eā mūdū reliquere. **D**einde cū dicit.

Cueni de libano sponsa mea: ueni de libano: ueni.

Cinfert ex h̄uis q̄ d̄z relinquiē mūdum. et p̄tinuat sic. Habitū est q̄ statū tūns regrit totalē pulchritudinem sp̄s̄la mea. q̄ ne inficiaris a mūdo. **L**ueni de libano. **J**uueni de mūdo et recede de mūdo. **L**ueni de libāo ue ni. **D**icit aut̄ ter **C**ueni. pp̄ fidem trinitatis ad quam alios iducē d̄z ut dīc glosa. Uel q̄ dereling mundus nō p̄t nisi p̄ educat sua potentia. psalmista. Eduxit israel de medio eī in manu potēti et brachio extento. Nisi filī dirigat sua sapiētia. Sap̄. 10. Eduxit illū sa piētia. i. p̄m̄ hoiez cū oib̄ saluandis a delicto suo a quo nullus p̄t educi: nisi educat de mūdo. Jacobi. 4. Qui noluerit amic̄ eē huīus seculi inimic̄ dei cōst̄ tuet nisi sp̄s̄ sc̄us̄ attrahat sua bonitate et clementia. Isaie. 63. Spiritus dñi ductor eius fuit. Uel ter dicit ueni. quia sic peccamus cogitatione locutione et ope. Ita his trib̄ ad ch̄m̄ ire debem̄. D̄z aut̄ mūdus libanus. i. candidus p̄ ūriuz q̄ in eo nō est cādor: sicut lūcū q̄ caret luce et p̄scina q̄ caret p̄scib̄. sic d̄z mundus q̄ caret mūditia. **D**einde cum dicit.

Coronaberis de capite amana: de uertice sanir et hermon: de cubilibus leonum: de montibus pardorum.

Cadducit istā rōne ad h̄ sumptā ex fine. et intēdit tales rōne. h̄ d̄z relinquiē illud quo relicto p̄t adipsici suā coronā et suū finē: s̄z si tu relinq̄s mūdū corona beris. q̄ debes mūdū relinquiē. De ista rōne nō ponit plus: nisi q̄ si relinquit coronabit̄. et ut itelligent̄ vba eī. **C**Notādū q̄ mūdus q̄drupl̄r ificit. P̄mo inficit irascibilē per timorositatē. 2° inficit p̄cupiscibilē per intēperantia et feditatē. 3° ificit uolūtate per iniustiā. 4° ificit itellectū speculatiū per ifidelitatē. Ideo ait. **L**coronaberis de capite amana. **J**i. de mūdo: reliquiē do timiditatē que ificit irascibilē. Amana enī interpt̄tat coangustat̄ et significat mūdū: qui seip̄m̄ coangustat et p̄stringit. Iterū coronaberis si ueneris de v̄tice sanir. **J**i. de seditate et intēperatia relinquiēdo ipsam: q̄ ificit p̄cupiscibilē. Nā sanir f̄z glosam idē est q̄ seitor. Iterū coronaberis de v̄tice hermon. **J**i. de iniustitia relinquiēdo ipsaz q̄ ificit appetitū itellectus siue uolūtate. Interpt̄tat enim hermon anathematizatio siue diuīsio a deo q̄d maxime fit p̄ iniustiā et potissime ut est vitiū gniale. Iterū coronaberis si ueneris de cubilib̄ leonū. **J**i. de iprouidētia que ificit intellectū practicū. Nā differt h̄ a bestijs ferocibus q̄ est aial politici per māsuetudinē quā non h̄nt aialia ferocia que itelligent̄ per leones q̄ nō refrenant mot̄ suos p̄ prudētiā sicut h̄. Iterū coronaberis de mōtib̄ pardorū. **J**i. de infidelitate que ificit intellectū speculatiū. Hētici enī et infideles ifidian̄ ut pardi. et supplēdū est. Relinquiēdo hoc pfecte relinq̄s mundū. Et q̄ nō coronaberis nisi ista relinq̄s debes pfecte mundū relinquiē ut coroneris. **D**einde cū dicit.